

Smlouva o dílo

číslo smlouvy objednatele: ORM/08/2025/Su

číslo smlouvy zhotovitele: SD- 603 -25

kterou podle §2586 občanského zákoníku (OZ) uzavřeli:

Objednatel:

Město Klatovy

nám. Míru 62/II, 339 01 Klatovy

IČ: 00255661

DIČ: CZ00255661

Zastoupené: Mgr. Rudolfem Salvetrem, starostou města

Bankovní spojení: [REDACTED]

Zástupce pro věci smluvní : Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města

Zástupce pro věci technické: [REDACTED] investiční referent objednatele,

tel.: [REDACTED]

Zhotovitel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.,

Koldinova 672, Klatovy II, 339 01 Klatovy

IČ : 25232100

DIČ : CZ25232100

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 797

Zastoupené: Ing. Michalem Vlčkem, předsedou představenstva

Bankovní spojení: [REDACTED]

telefon a e-mail pro nahlášení vad díla : tel. [REDACTED]

Zástupce pro věci smluvní: [REDACTED], obchodně-technický ředitel

Zástupce pro věci technické: [REDACTED], obchodně-technický ředitel

[REDACTED], vedoucí oddělení externích zakázek

[REDACTED], technik realizace

I. Úvodní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dále popsané dílo a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit dále sjednanou cenu díla.

II. Předmět díla

(1) Předmětem díla je:

- Předmětem díla je „**Klatovy – ulice Nádržní - výměna vodovodu**“, v rozsahu a provedení dle dokumentace na akci KLATOVY, UL. NÁDRAŽNÍ -VÝMĚNA VODOVODU, z V/2024, stupeň DPS.

(2) Zhotovitel prohlašuje, že si jako odborně způsobilá osoba (§5/1 OZ) prověřil obsah dokumentů charakterizujících dílo, faktické i právní podmínky pro jeho provedení. Zhotovitel při této znalosti prohlašuje, že je oprávněn, schopen a ochoten dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě provést.

III. Základní ujednání

Samostatnost, součinnost

(1) Zhotovitel buď provede dílo osobně, anebo je nechá provést pod svým osobním vedením. Pokud zhotovitel použije k provedení díla jiného, odpovídá objednateli, jakoby dílo prováděl zhotovitel sám (§2589 OZ)

(2) Zhotovitel vyžaduje k provedení díla výhradně tuto součinnost objednatele:

- povolení vjezdu vozidel a vstupu pracovníků zhotovitele (a jeho subdodavatelů) na pozemky v místě plnění

Příkazy a věci k provedení díla

(3) Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán. (§2592 OZ).

(4) Zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně upozorní objednatele na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. Jiná forma upozornění je neplatná. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz řádnému provádění díla, je zhotovitel oprávněn provádění ohledně dotčené části díla přerušit až do výměny věci nebo změny příkazu, nebo do doručení písemného příkazu objednatele, že na provádění díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu trvá. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou (§2594 OZ), jen pokud přerušení ohledně příslušné části způsobilo nutně prodloužení termínu dokončení celého díla.

Kvalita

(5) Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba (§2590 OZ).

(6) Dílo musí bezezbytku odpovídat této smlouvě, všem podkladům popisujícím předmět díla, písemným příkazům objednatele, právním předpisům České republiky, závazným i doporučujícím technickým normám a všeobecným standardům vyžadovaným pro daný typ díla. Dílo musí být plně funkční a bezezbytku využitelné ke sjednanému účelu i k účelu, pro který se takové dílo běžně využívá.

(7) Objednatel má právo kdykoli kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době 30 dnů, může objednatel odstoupit od smlouvy (§2593 §2001 OZ).

Provedení a předání díla, splnění závazku

(8) Zhotovitel je povinen vést stavební deník (dále i jen „deník“) podle zákona č. 183/2006 Sb. a vyhlášky č. 499/2006 Sb. Stavební deník musí být po celou dobu stavby přístupný na stavbě objednateli. Do stavebního deníku se zapisuje také předání staveniště, zahájení prací, kontroly apod. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit smlouvu o dílo.

Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro objednatele. Tyto mu bude předávat průběžně. Druhý průpis je určen pro zhotovitele. Originál deníku předá zhotovitel objednateli při předání díla.

Zhotovitel nesmí při provádění díla využívat nelegální práce.

Zhotovitel zajistí plnění předpisů z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel se zavazuje maximálně šetřit pozemky dotčené stavbou.

Dílo je dokončeno, je-li zcela hotové, kompletní, bez vad nebránících užívání díla a je-li objednateli předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Podmínkou řádného provedení díla je úspěšně provedená tlaková zkouška vodovodního řadu. Provedení zkoušek je součástí díla a zhotovitel objednatele k účasti na zkouškách včas písemně vyzve. Výsledek zkoušky se zachytí v zápisu, který objednatel obdrží (§2604 §2605 §2607 OZ).

(9) Způsob zabezpečení staveniště

a) Zhotovitel je povinen vybudovat pro svou potřebu zařízení staveniště včetně napojení na zdroje elektrické energie a vody a po celou dobu plnění této smlouvy jej na svoje náklady řádně provozovat. Zhotovitel zajistí na své náklady v nezbytném rozsahu i zábor veřejných prostranství (v případě chodníků nebo jinak zpevněných ploch zajistí jejich ochranu před poškozením) a v případě potřeby nájemní či jiné smlouvy na užívání ploch mimo obvod staveniště (např. mezideponie a jiné).

b) Případné nutné dopravní značení provede či upraví zhotovitel na své náklady po projednání s příslušnými orgány a je povinen jej na své náklady udržovat.

c) Provozní a sociální, případně další zařízení staveniště si zabezpečí zhotovitel. Náklady na vybudování provozních zařízení a na likvidaci staveniště jsou součástí dohodnuté smluvní ceny podle čl. 5 této smlouvy.

- d) Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních hmot, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště a zpět.
- e) Zhotovitel zabezpečí na své náklady staveniště. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a oprávněných uživatelů staveniště. Zhotovitel je povinen zabezpečit místa provádění díla proti vstupu neoprávněných osob a proti neoprávněnému počínání. Zhotovitel dále zodpovídá za požární bezpečnost předmětu díla do doby jeho předání a převzetí objednatelem
- f) Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, v souladu s platnými právními předpisy.
- g) Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s platnými právními předpisy.
- h) Zhotovitel zajistí provedení všech opatření proti škodlivým vlivům počasí, zvláště zajištění proti mrazu, sněhu, dešti, záplavě a bouři a rovněž na své náklady odstraní při nich vzniklé škody nebo znečištění na předmětu plnění do doby předání díla.
- i) Zhotovitel je povinen umožnit přístup na staveniště objednateli, jím určeným třetím osobám a zpracovateli dokumentace pro provádění stavby, průjezdu vozidel integrovaných záchranných sborů v souladu s ČSN 730834.
- j) Zhotovitel zajistí všechna na staveništi se nacházející vedení, a pokud to bude třeba, zajistí jejich přeložení a zpětné uložení na vlastní náklady.
- k) Zhotovitel se zavazuje omezit provádění díla na místo provádění díla – staveniště a nedomáhat se vstupu na jakékoli pozemky nebo infrastruktury, které nejsou jeho součástí, bez získání předchozího svolení příslušného vlastníka nebo uživatele.

(10) Zcela je závazek zhotovitele splněn až řádným provedením díla bez vad a nedodělků. Dokladem o předání díla je pouze objednatel podepsaný protokol o předání díla. Objednatel může převzít dílo i s drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani v souhrnu nemají negativní vliv na řádnou funkčnost díla. V takovém případě v předávacím protokolu stanoví lhůtu pro jejich odstranění. Nebude-li stanovena jiná lhůta, platí lhůta 30 dnů. Po odstranění vad a nedodělků vyzve písemně zhotovitel objednatele ke kontrole jejich odstranění. Odstranění obě strany potvrdí písemně do protokolu.

Zhotovitel se zavazuje nejméně 3 pracovní dny před předáním díla vyzvat objednatele k jeho převzetí. Objednatel je povinen v uvedené lhůtě řádně dokončené dílo převzít.

Doba plnění

- (11) Zhotovitel splní svůj závazek zhotovit řádně dílo bez vad a nedodělků v termínu

09.04. – 08.05.2025

Cena za dílo, splatnost

- (12) Cena za dílo je dohodnutá a činí částku **2 197 080,20 Kč bez DPH**. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady ke splnění povinností zhotovitele dle této smlouvy. Cenu lze upravit v případě změny rozsahu díla.

Bližší specifikace ceny je stanovena v položkovém výkazu výměr se soupisem prací (nabídce zhotovitele), která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Objednatel je oprávněn rozšířit nebo omezit rozsah díla nebo požadovat jakoukoliv změnu díla nebo jakékoliv jeho jednotlivé části (tzv. vícepráce a méněpráce) přímo související s dílem a za tím účelem je oprávněn dát zhotoviteli pokyny k provedení, resp. neprovedení takových prací, a to zápisem ve stavebním deníku. Zápis ve stavebním deníku je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě. Změnou rozsahu díla („vícepracemi“ nebo „méněpracemi“) se rozumí provedení díla v kvalitativním

(materiál, standardy provedení) nebo kvantitativním (objemovým) rozsahu jinak než jak je uvedeno v předmětu díla.

V případě změny (vícepráce) prací a dodávek v položkovém soupisu prací (nabídce zhotovitele) neuvedených bude rozpis ceny vycházet z cen uvedených v ceníku URS, případně z vlastní kalkulace zohledňující ceny obvyklé v daném místě a čase. V případě, že změny budou mít vliv na další postup prací, upozorní zhotovitel na tuto skutečnost objednatele do 10 dnů od doručení zadání změny, a to zápisem ve stavebním deníku nebo písemným oznámením na adresu objednatele (osobně, poštou nebo mailem) a objednatel bez zbytečného odkladu rozhodne o dalším postupu. Po písemném odsouhlasení změny (z hlediska technického, ceny, případně termínu atd.) objednatelem je zhotovitel povinen nastoupit k provádění změny předmětu díla. Toto odsouhlasení je závazné pro obě smluvní strany. Zhotovitel se zavazuje podepsat, případně projednat s objednatelem dodatek smlouvy v souvislosti se změnou rozsahu, ceny díla, případně termínu, do 7 kalendářních dnů od rozhodnutí objednatele o dalším postupu. Drobné změny a upřesnění díla, která nemají vliv na cenu, termín plnění ani na výsledné užité vlastnosti díla, mohou být rozhodnuty a potvrzeny objednatelem zápisem ve stavebním deníku. Vícepráce mohou být účtovány samostatným daňovým dokladem.

(13) Platební a fakturační podmínky

Cena bude fakturována vždy za kvalitně provedené práce a dodávky 1x měsíčně dílčími fakturami. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději do 6 pracovních dnů od uplynutí příslušného měsíce zjišťovací protokol se soupisem prací a dodávek, v němž uvede výčet prací a dodávek skutečně a řádně provedených v daném měsíci. Objednatel provede úhradu na základě faktury zhotovitele vždy za příslušný měsíc zpětně po písemném schválení zjišťovacího protokolu objednatelem. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího odeslání.

Placení je považováno za uskutečněné, pokud placená dlužná částka je připsána na účet zhotovitele v plné výši u jeho banky, k jeho volné dispozici

Zadavatel zaplatí z každé dílčí faktury 80 % fakturované ceny s tím, že zbývajících 20 % (zádržné) bude uhrazeno až po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

(14) Vystavené faktury budou splňovat požadavky na řádný daňový doklad.

Vady díla, nároky z vad, záruka

(15) Dílo má vadu, neodpovídá-li této smlouvě vč. jejích součástí. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání díla (§2615/2 §2099 OZ).

(16) Práva objednatele z vad díla zakládá vada, kterou má dílo při předání nebo přechodu nebezpečí škody, byť se projeví až později (§2615/2 §2100 §2617 OZ).

(17) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu díla a zavazuje se tak, že dílo bude objednateli plně způsobilé k použití pro sjednaný i obvyklý účel a že si současně zachová i všechny funkční a estetické vlastnosti (§2113 §2619 OZ). Záruka se vztahuje na celé dílo i na všechny jeho části. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé po předání díla změnou výchozích podmínek (tj. předpisů, podkladů, parametrů, vstupních a výstupních parametrů, sortimentů, apod.) pokud o přípravě těchto změn nevěděl a ani při vynaložení veškeré odborné péče je nemohl předvídat.

Záruční doba za celé dílo je stanovena v délce 60 měsíců od předání díla.

(18) Objednatel (resp. provozovatel) bude užívat dílo v době záruky dle provozních předpisů a v souladu s návody na obsluhu zařízení. Zhotovitel neručí za vady zaviněné neodbornou manipulací obsluhy, mechanickým poškozením, nedodržením předpisů pro provoz a za vady způsobené vyšší mocí. Za vady či poruchy chráněné zárukou se nepovažují takové, které vznikají běžným opotřebením a dále předmětem záruky nejsou opotřebitelné díly, materiály a provozní látky, tj. ty, které svou povahou musí být doplňovány resp. vyměňovány běžně podle návodů na obsluhu a údržbu.

(19) Po dobu záruky odstraní zhotovitel oprávněně reklamované vady bezplatně v dohodnutých termínech podle povahy a rozsahu reklamované vady. Zjištěné vady je objednatel povinen písemně reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, vadu popsat či uvést jak se projevuje a případně podle druhu reklamované vady předložit odpovídající důkazy. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna v nejkratším technicky možném termínu. Zhotovitel odstraní vady i v případě, že reklamaci neuznává. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu neoprávněně, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli prokazatelné náklady, které v souvislosti s odstraněním takové vady vynaložil.

Odstoupení od smlouvy, smluvní pokuta

(20) Odstoupí-li některá strana od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem, nebo z důvodů ujednaných ve smlouvě, zaniká smlouva od počátku. Vzájemné finanční vyrovnání smluvních stran při odstoupení od smlouvy bude řešeno v souladu s platnými zákonnými ustanoveními.

(21) Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo dospělého úroku z prodlení, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, zajištění dluhů, ani jiných ujednání, které mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy (2005/2 OZ).

(22) V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla, dle čl. III. odst. 10 vzniká objednateli nárok vyžadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla.

(23) V případě prodlení objednatele s placením za provedené dílo dle vystavené faktury vzniká zhotoviteli nárok vyžadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Závěrečná ujednání

Doručování

(1) Všechny písemnosti související s touto smlouvou se považují za doručené třetí pracovní den po jejich doporučeném odeslání prostřednictvím provozovatele poštovních nebo kurýrních služeb na adresu strany uvedenou v záhlaví nebo na adresu strany evidovanou jako její sídlo či bydliště ve veřejném seznamu (§573 OZ).

Prorogace

(2) Právní vztahy z této smlouvy jsou věci obchodní. Strany ve smyslu §89a občanského soudního řádu činí prorogační ujednání a ujednávají tak místní příslušnost obecného soudu objednatele pro všechny soudní spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní.

Salvatorní ustanovení

(3) Tato smlouva byla uzavřena v dobré víře a podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. Žádná strana se nebude dovolávat neznalosti nebo tísňe při uzavírání této smlouvy. Žádná ze stran není v postavení spotřebitele. Žádná ze stran nemá postavení slabší strany. V budoucnu se strany zavazují neprezentovat či neuplatňovat opak.

GDPR ustanovení

(4) Smluvní stran ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 „o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů“ (GDPR) berou na vědomí, že osobní údaje fyzických osob uvedené v této smlouvě a získané v souvislosti s ní budou druhou smluvní stranou, případně s ní působícími osobami evidovány, zpracovány, případně zpřístupněny z důvodu plnění této smlouvy, vypořádávání práv a povinností z ní plynoucích, pro ochranu a uplatňování práv, pro vedení zákonem předepsaných evidencí a plnění zákonem uložených povinností.

Přílohy :

Příloha č. 1 – Výkaz výměr se soupisem prací

V Klatovech

Objednatel:

Zhotovitel:



.....
Mgr. Rudolf Salvetr
starosta



.....
Ing. Michal Vlček
předseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1467-D
Stavba: KLATOVY - NÁDRAŽNÍ UL., VÝMĚNA VODOVODU

KSO:
Místo: Klatovy

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:
Město Klatovy

IČ: 00255661
DIČ: CZ00255661

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ: 25232100
DIČ: CZ25232100

Zpracovatel:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ: 25232100
DIČ: CZ25232100

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 197 080,20
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 197 080,20	461 386,84
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 658 467,04

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1467-D

Stavba: KLATOVY - NÁDRAŽNÍ UL., VÝMĚNA VODOVODU

Místo:	Klatovy	Datum:	13. 6. 2024
Zadavatel:	Město Klatovy	Projektant:	Šumavské vodovody a kanalizace a.s.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem			2 197 080,20	2 658 467,04	
SO0	VRN		74 000,00	89 540,00	STA
SO1	VODOVOD		2 123 080,20	2 568 927,04	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KLATOVY - NÁDRAŽNÍ UL., VÝMĚNA VODOVODU
Objekt:
SO0 - VRN

KSO:
Místo: Klatovy

Zadavatel:
Město Klatovy

Zhotovitel:

Projektant:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ: 00255661
DIČ: CZ00255661

IČ:
DIČ:

IČ: 25232100
DIČ: CZ25232100

IČ: 25232100
DIČ: CZ25232100

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			74 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	74 000,00	21,00%	15 540,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	89 540,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KLATOVY - NÁDRAŽNÍ UL., VÝMĚNA VODOVODU

Objekt: SO0 - VRN

Místo: Klatovy
Zadavatel: Město Klatovy
Zhotovitel:

Datum: 13. 6. 2024
Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.
Zpracovatel: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	74 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	74 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	17 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KLATOVY - NÁDRAŽNÍ UL., VÝMĚNA VODOVODU

Objekt: SO0 - VRN

Místo: Klatovy

Zadavatel: Město Klatovy

Zhotovitel:

Datum: 13. 6. 2024

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

74 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 500,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000

2	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	20 500,00	20 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000

VV vytyčení prostorové polohy SO, hranic pozemků

VV geodetické práce během výstavby

VV 1

1,000

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000

VV geodetické práce skutečného provedení stavby

VV dokumentace skutečného provedení stavby

VV 1

1,000

D VRN2 Příprava staveniště

9 000,00

4	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000

VV vytyčení inž. sítí

VV ruční kopání sond

VV zpětné předání sítí jejich správcům

VV 1

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

17 500,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

VV zřízení, provoz a zrušení Zařízení staveniště

VV 1

1,000

6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000

VV stanovení dopravního značení

VV zajištění zvláštního užívání komunikace a veřejného prostranství

VV dopravní značení během stavby, zábrany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			výstražné značení, dočasné lávky, osvětlené výkopů					
VV			1		1,000			
D		VRN4	Inženýrská činnost				12 000,00	
7	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/040001000					
8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000					
VV			zkoušky a měření - hutníci, kamerové, ověření funkčnosti identifikačního vodiče					
VV			1		1,000			
9	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000					
VV			kompletační a koordinační činnost					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KLATOVY - NÁDRAŽNÍ UL., VÝMĚNA VODOVODU
Objekt:
SO1 - VODOVOD

KSO:
Místo: Klatovy

Zadavatel:
Město Klatovy

Zhotovitel:

Projektant:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ: 00255661
DIČ: CZ00255661

IČ:
DIČ:

IČ: 25232100
DIČ: CZ25232100

IČ: 25232100
DIČ: CZ25232100

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	2 123 080,20
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 123 080,20	21,00%	445 846,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 568 927,04
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KLATOVY - NÁDRAŽNÍ UL., VÝMĚNA VODOVODU

Objekt: SO1 - VODOVOD

Místo: Klatovy
Zadavatel: Město Klatovy
Zhotovitel:

Datum: 13. 6. 2024
Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.
Zpracovatel: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 123 080,20
HSV - Práce a dodávky HSV		2 123 080,20
1 - Zemní práce		866 474,76
4 - Vodorovné konstrukce		41 274,82
5 - Komunikace		9 444,47
8 - Trubní vedení		1 170 486,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 940,24
997 - Přesun sutě		9 086,48
998 - Přesun hmot		19 373,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KLATOVY - NÁDRAŽNÍ UL., VÝMĚNA VODOVODU
Objekt: SO1 - VODOVOD

Místo: KlatovyDatum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Město KlatovyProjektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel:Zpracovatel: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 123 080,20

D HSVPráce a dodávky HSV

2 123 080,20

D 1Zemní práce

866 474,76

1	K	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	231,600	181,91	42 129,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107164								
VV			Komunikace:					
VV			"řad 1"156*1,0		156,000			
VV			"řad 2"21*1,0		21,000			
VV			"řad 3"49*1,0		49,000			
VV			"přípojky 1,2,3"3*0,8		2,400			
VV			"přípojka 4"4*0,8		3,200			
VV			Součet		231,600			
2	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	19,200	165,93	3 185,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107323								
VV			chodník:				0	
VV			"řad 1"6,5*1,0		6,500		0	
VV			"řad 2"7*1,0		7,000		0	
VV			"řad 3"4,5*1,0		4,500		0	
VV			"přípojka 4"1,5*0,8		1,200		0	
VV			Součet		19,200		0	
3	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	19,200	216,47	4 156,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107343								
VV			chodník:				0	
VV			"řad 1"6,5*1,0		6,500		0	
VV			"řad 2"7*1,0		7,000		0	
VV			"řad 3"4,5*1,0		4,500		0	
VV			"přípojka 4"1,5*0,8		1,200		0	
VV			Součet		19,200		0	
4	K	113202111	Vytrhání obru s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obručníků stojatých	m	6,000	35,92	215,52	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC				0	
			VV		2,000	0	0	
			VV		2,000	0	0	
			VV		2,000	0	0	
			VV		6,000	0	0	
5	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	30,800	379,11	11 676,59	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC				0	
			VV		3,000	0	0	
			VV		26,000	0	0	
			VV		1,000	0	0	
			VV		0,800	0	0	
			VV		30,800	0	0	
6	K	119001402	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	3,000	893,34	2 680,02	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC				0	
			VV		1,000	0	0	
			VV		1,000	0	0	
			VV		1,000	0	0	
			VV		3,000	0	0	
7	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	5,000	474,99	2 374,95	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC				0	
			VV		2,000	0	0	
			VV		1,000	0	0	
			VV		1,000	0	0	
			VV		1,000	0	0	
			VV		5,000	0	0	
8	K	119001407R	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN přes 500 do 700 mm	m	1,000	562,20	562,20	
			VV		1,000	0	0	
9	K	119001411	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN do 200 mm	m	2,000	480,60	961,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC				0	
			VV		2,000	0	0	
10	K	119001412R	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN 800 mm	m	0,800	596,00	476,80	
			VV		0,800	0	0	
11	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	9,400	305,21	2 868,97	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC				0	
			VV		5,000	0		
			VV		1,000	0		
			VV		1,000	0		
			VV		2,400	0		
			VV		9,400	0		
12	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	44,900	521,66	23 422,53	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC				0	
			VV		19,460	0		
			VV		4,200	0		
			VV		6,000	0		
			VV		2,000	0		
			VV		2,400	0		
			VV		1,440	0		
			VV		9,400	0		
13	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	222,199	425,06	94 447,02	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC				0	
			VV		366,510	0		
			VV		51,680	0		
			VV		126,540	0		
			VV		10,368	0		
			VV		555,098	0		
			VV		-110,700	0		
			VV		444,398	0		
			VV		222,199	0		
14	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	222,199	596,45	132 529,77	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC				0	
15	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 115,380	7,12	7 937,04	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC				0	
			VV		1 089,460	0		
			VV		25,920	0		
			VV		1 115,380	0		
16	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	1 115,380	4,17	4 647,23	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC				0	
17	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	299,260	143,14	42 836,08	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC				0	
			VV		299,260	0		
18	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	149,630	54,22	8 112,94	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC				0	
			VV		149,630	0		
19	K	171201211R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku a jeho likvidace v souladu se zákonem 185/2001 Sb., vč. poplatku za likvidaci	t	670,352	292,50	196 077,96	
			VV				0	
			VV		444,398	0		
			VV		-149,630	0		
			VV		77,650	0		
			VV		372,418	0		
			VV		670,352	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	376,910	155,43	58 583,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101			0		
		VV	"výkop" 2*222,199		444,398	0		
		VV	"-lože"-29,318		-29,318	0		
		VV	"-obsyp"-115,82		-115,820	0		
		VV	"podklad komunikace"77,65		77,650	0		
		VV	Součet		376,910	0		
21	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	431,832	306,74	132 460,15	CS ÚRS 2024 01
		VV	"výměna zásypového materiálu - 50%"			0		
		VV	299,26*0,5*1,9		284,297	0		
		VV	77,65*1,9		147,535	0		
		VV	Součet		431,832	0		
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	115,820	229,74	26 608,49	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101			0		
		VV	"řady"(192,9+27,2)*0,40*1,0+66,6*0,38*1,0		113,348	0		
		VV	"přípojky "(1+1+1)*0,35*0,8+5,1*0,40*0,80		2,472	0		
		VV	Součet		115,820	0		
23	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	1,722	292,19	503,15	CS ÚRS 2024 01
		VV	"přípojky "(1+1+1)*0,35*0,8*2,05		1,722	0		
24	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	229,960	291,45	67 021,84	CS ÚRS 2024 01
		VV	"řady"(115,82-3*0,35*0,8)*2,0		229,960	0		
D 4 Vodorovné konstrukce							0	41 274,82
25	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	29,318	1 407,83	41 274,82	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111			0		
		VV	"řad"(192,9+27,2+66,6)*0,1*1,0		28,670	0		
		VV	"přípojky "(1+1+1+5,1)*0,1*0,8		0,648	0		
		VV	Součet		29,318	0		
D 5 Komunikace							0	9 444,47
26	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	7,000	536,78	3 757,46	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111			0		
		VV	chodník podkladní vrstva mimo opravu komunikace			0		
		VV	"k viaduktu řad2"7*1,0		7,000	0		
27	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	7,000	417,66	2 923,62	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135101			0		
		VV	chodník ložní vrstva mimo opravu komunikace			0		
		VV	"k viaduktu řad2"7*1,0		7,000	0		
28	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	7,000	394,77	2 763,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111			0		
		VV	chodník kryt mimo opravu komunikace			0		
		VV	"k viaduktu řad2"7*1,0		7,000	0		
D 8 Trubní vedení							0	1 170 486,03
29	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80	m	71,700	165,56	11 870,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/851241131			0		
		VV	"řad 3"66,6		66,600	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přípojka č.4"5,1		5,100	0		
	VV		Součet		71,700	0		
30	M	55253000	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80	m	72,000	1 292,00	93 024,00	CS ÚRS 2024 01
31	M	55291029	kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 80 pro vodovodní potrubí	kus	17,000	1 050,00	17 850,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 100	m	224,100	166,30	37 267,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/851261131			0		
	VV		"řad 1"192,9+2*2		196,900	0		
	VV		"řad 2"27,2		27,200	0		
	VV		Součet		224,100	0		
33	M	55253016	trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 100	m	228,000	1 480,00	337 440,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		225,742574257426*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		228,000	0		
34	M	55291030	kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 100 pro vodovodní potrubí	kus	35,000	1 680,00	58 800,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	857241131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80	kus	2,000	566,76	1 133,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857241131			0		
36	M	55253928	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 80-30°	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	8,000	1 087,55	8 700,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242122			0		
38	M	55253892	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 80	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
39	M	55252226	trouba přírubová TT PN10/16/25/40 DN 80 dl 300mm	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
40	M	55251820	koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90mm	kus	2,000	4 750,00	9 500,00	CS ÚRS 2024 01
41	M	31951015	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 80	kus	1,000	6 875,00	6 875,00	CS ÚRS 2024 01
42	M	55288300PS80	Přírubový spoj DN80 - nerez 8xM16/70, šroub, matka, těsnění	kpl	12,000	720,00	8 640,00	
43	K	857243131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	723,76	723,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857243131			0		
44	M	55253740	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 80/80	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	857261131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100	kus	6,000	590,88	3 545,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857261131			0		
46	M	55253941	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 100-45°	kus	1,000	2 375,00	2 375,00	CS ÚRS 2024 01
47	M	55253929	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 100-30°	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
48	M	55253953	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMQ-kus DN 100-90°	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
49	K	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	9,000	1 143,55	10 291,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857262122			0		
50	M	55253893	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 100	kus	7,000	1 562,50	10 937,50	CS ÚRS 2024 01
51	M	31951016	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 100	kus	1,000	7 875,00	7 875,00	CS ÚRS 2024 01
52	M	31951004	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 100	kus	1,000	7 625,00	7 625,00	CS ÚRS 2024 01
53	M	55288300PS100	Přírubový spoj DN100 - nerez 8xM16/70, šroub, matka, těsnění	kpl	14,000	960,00	13 440,00	
54	K	857263131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100	kus	1,000	765,70	765,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857263131			0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	55253745	tvárovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 100/80	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	857264122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	3,000	1 516,18	4 548,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857264122						0		
57	M	55253515	tvárovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
58	M	55253517	tvárovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/100	kus	2,000	2 687,50	5 375,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	2,000	83,97	167,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161211						0		
VV "přípojka č. 2, č.3"2						2,000	0	
60	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	2,030	36,00	73,08	CS ÚRS 2024 01
VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství						2,030	0	
61	K	871171211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 40 x 3,7 mm	m	1,000	90,72	90,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871171211						0		
VV "přípojka č.1"1						1,000	0	
62	M	28613501	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	1,015	60,00	60,90	CS ÚRS 2024 01
VV 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství						1,015	0	
63	K	879161111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 25	kus	2,000	475,22	950,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/879161111						0		
64	M	31942800	spojka potrubí mosaz 32x32	kus	2,000	577,20	1 154,40	CS ÚRS 2024 01
65	K	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 32	kus	1,000	631,87	631,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/879171111						0		
66	M	31942801	spojka potrubí mosaz 40x40	kus	1,000	949,20	949,20	CS ÚRS 2024 01
67	K	891161324	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 25	kus	2,000	276,91	553,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891161324						0		
68	M	HWL.280000103 216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus	2,000	4 125,00	8 250,00	
69	M	HWL.960113018 004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	2,000	1 562,50	3 125,00	
70	K	891171324	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 32	kus	1,000	292,47	292,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891171324						0		
71	M	HWL.280005404 016	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 40-2"	kus	1,000	5 750,00	5 750,00	
72	M	HWL.960113018 004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 562,50	1 562,50	
73	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	4,000	1 356,78	5 427,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112						0		
VV "Š5, ŠPH1, ŠPH2, Šp4"4						4,000	0	
74	M	HWL.400208000 016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	4,000	9 750,00	39 000,00	
75	M	HWL.950205010 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	4,000	2 375,00	9 500,00	
76	K	891247112	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	2,000	1 173,47	2 346,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247112						0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	M	HWL.D49008012 516	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,25 m	kus	2,000	34 840,00	69 680,00	
78	M	HWL.999900000 000	DRENÁŽNÍ OBAL K HYDRANTŮM	kus	2,000	1 187,50	2 375,00	
79	K	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	6,000	1 503,46	9 020,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891261112			0		
		VV	"Š1, Š2, Š3, Š4, Š6, Š7"6			6,000	0	
80	M	HWL.400210000 016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	kus	6,000	11 440,00	68 640,00	
81	M	HWL.950205010 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	6,000	2 375,00	14 250,00	
82	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	3,000	1 314,82	3 944,46	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891269111			0		
83	M	HWL.335010005 416	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM 100-5/4"	kus	2,000	1 437,50	2 875,00	
84	M	HWL.335010000 216	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM 100-2"	kus	1,000	1 437,50	1 437,50	
85	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	66,600	21,45	1 428,57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111			0		
		VV	66,6			66,600	0	
86	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	224,100	21,60	4 840,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892271111			0		
		VV	192,9+27,2+2*2			224,100	0	
87	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	290,700	41,23	11 985,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892273122			0		
		VV	66,6+224,1			290,700	0	
88	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	3,000	8 888,43	26 665,29	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111			0		
89	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,000	1 501,26	4 503,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401111			0		
90	M	HWL.1650KAS10 001	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ BEZ LOGA VODA	kus	3,000	1 687,50	5 062,50	
91	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	10,000	1 537,75	15 377,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112			0		
92	M	HWL.1750KAS10 001	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ (Z.S. TELE) VODA	kus	10,000	2 062,50	20 625,00	
93	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	1 968,61	3 937,22	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401113			0		
94	M	HWL.1950KAS10 001	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ HYDRANTOVÝ BEZ LOGA HYDRANT	kus	2,000	3 875,00	7 750,00	
95	K	899721111R	Signalizační vodič na potrubí zelenožlutý CYY 10 mm2	m	336,735	51,96	17 496,75	
		VV	290,7+15*2			320,700	0	
		VV	320,7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			336,735	0	
96	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	290,700	20,12	5 850,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113			0		
		VV	290,7			290,700	0	
97	K	ATYP.11	Provedení provizorního vodovodu z PE40 s propojením na stávající vodovodní přípojky vč. montáže a dodávky potrubí a tvarovek, následná demontáž	ks	1,000	100 000,00	100 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			0	6 940,24	
98	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	15,000	117,16	1 757,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211			0		
VV			"k viaduktu"7*2+1		15,000	0		
99	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	40,000	129,57	5 182,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112			0		
VV			"k viaduktu"7*2+1		15,000	0		
VV			"chodník řad 1"6,5*2		13,000	0		
VV			"chodník řad 3"4,5*2		9,000	0		
VV			"přípojka 4"1,5*2		3,000	0		
VV			Součet		40,000	0		
D 997			Přesun sutě			0	9 086,48	
100	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,067	50,94	309,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551			0		
VV			"asfalt"6,067		6,067	0		
101	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	30,335	11,35	344,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559			0		
VV			6,067*5		30,335	0		
102	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,067	1 390,00	8 433,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221645			0		
D 998			Přesun hmot			0	19 373,40	
103	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,143	78,04	323,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111			0		
104	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	11,220	1 697,87	19 050,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998273102					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST